

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ 1. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	30.6662.0007	30.6662.0006	30.6662.0005	30.6662.0004	30.6662.0001	30.6661.0001	30.6699.0004	45.6262.0002	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
				ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΟΙΝΧΡΗΣΤΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑ ΠΗΤΑ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ			
1	Προμήθεια πρόχυτων κρασπέδων εκ σκυροδέματος	ΟΔΟ B51.A	MM	149,00	500,00	0,00	0,00	200,00	30,00	0,00	0,00	879,00	6,40	5.625,60
2	Προμήθεια αντιολισθηρών προκατασκευασμένων πλακών πεζοδρομίου εκ σκυροδέματος.	ΟΔΟ B52.A	m2	90,00	455,00	0,00	0,00	300,00	80,00	0,00	0,00	925,00	9,30	8.602,50
3	Προμήθεια βοτσαλόπλακας	ΟΔΟ B52.1	m2	60,00	250,00	0,00	0,00	100,00	20,00	0,00	0,00	430,00	12,80	5.504,00
4	Προμήθεια τσιμέντου (Ελληνικού τύπου) .	ΟΔΟ N221	kg	1.495,00	450,00	0,00	0,00	1.785,00	990,00	0,00	4.000,00	8.720,00	0,14	1.220,80
5	Προμήθεια πολτού ασβέστου.	ΟΔΟ N224	m3	60,00	16,00	0,00	0,00	80,00	12,00	0,00	100,00	268,00	70,00	18.760,00
6	Προμήθεια τσιμεντοπλίνθων 19x19x39 cm.	ΟΙΚ A47.01	TEM	0,00	100,00	0,00	0,00	2.000,00	1.000,00	0,00	6.000,00	9.100,00	0,80	7.280,00
7	Προμήθεια κυβολίθων απο σκυρόδεμα.	ΝΑΟΙΚ N178.96.1	m2	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	10,50	9.450,00
8	Προμήθεια διάκενων οπτοπλίνθων διαστάσεων 9x12x19 cm.	ΟΙΚ A46.10	TEM	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	800,00	0,00	3.985,00	6.785,00	0,20	1.357,00
9	Προμήθεια κεραμιδιών ρωμαϊκού τύπου.	ΟΙΚ A72.16	TEM	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,70	700,00
Σύνολο 1. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ													ΣΥΝΟΛΟ	58.499,90
												ΦΠΑ	24,00	14.039,98

11	Προμήθεια αντιμολυβικών χρωμάτων εσωτερικών επιφανειών	ΟΙΚ Α77.62.1	kg	120,00	0,00	0,00	0,00	140,00	80,00	0,00	0,00	340,00	8,00	2.720,00
12	Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών για τους χρωματισμούς	ΟΙΚ Α77.10.1		0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1.067,30	1.067,30
Σύνολο 2. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ												ΣΥΝΟΛΟ	39.448,48	
												ΦΠΑ	24,00%	9.467,64
												ΓΕΝ ΣΥΝΟΛ	Λ	48.916,12

ΤΜΗΜΑ 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	30.6662.0007 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	30.6662.0006 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΟΙΝΧΡΗΜΑΤΩΝ	30.6662.0005 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	30.6662.0004 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ	30.6662.0001 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	30.6661.0001 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ	30.6699.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑ ΠΗΤΑ	45.6262.0002 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια πλακιδίων τοίχων πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα	ΟΙΚ Α73.26	m2	100,00	0,00	0,00	0,00	250,00	150,00	0,00	0,00	500,00	10,00	5.000,00
2	Προμήθεια κεραμικών πλακιδίων για επιστρώσεις δαπέδων	ΟΙΚ Α73.33	m2	150,00	0,00	0,00	0,00	250,00	150,00	0,00	0,00	550,00	14,00	7.700,00
3	Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών	ΟΙΚ Α73.33.1	m2	100,00	0,00	0,00	0,00	500,00	300,00	0,00	0,00	900,00	0,20	180,00
Σύνολο 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ												ΣΥΝΟΛΟ	12.880,00	
												ΦΠΑ	24,00%	3.091,20
												ΓΕΝ ΣΥΝΟΛ	Λ	15.971,20

ΤΜΗΜΑ 4. ΔΑΠΕΔΑ

				30.6662.0 007	30.6662.0 006	30.6662.00 05	30.6662.0 004	30.6662.0 001	30.6661. 0001	30.6699. 0004	45.6262. 0002			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗ ΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥ Η ΑΘΛΗΤΙΚ ΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣ ΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗ ΡΩΣΗΣ ΚΟΙΝΧΡΗ ΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣ ΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚ ΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤ ΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗ ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣ ΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛ ΗΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙ ΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ	ΠΡΟΜΗ ΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙ ΟΥ ΧΛΟΟΤΑ ΠΗΤΑ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙ ΚΩΝ ΚΟΙΜΗΤ ΗΡΙΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤ ΗΤΑΣ	ΕΝΔΕ ΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια ελαστικού δαπέδου ασφαλείας.	ΟΙΚ Α73.98	m2	0,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00	0,00	3.360,00	0,00	5.560,00	24,00	133.440,00
	Σύνολο 4. ΔΑΠΕΔΑ												ΣΥΝΟ ΛΟ	133.440,00
												ΦΠΑ	24,00 %	32.025,60
													ΓΕΝ ΣΥΝΟ Λ	165.465,60

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΜΗΜΑ 1. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	30.6662.007	30.6662.006	30.6662.005	30.6662.004	30.6662.001	30.6661.0001	30.6699.0004	45.6262.0002	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
				ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑ ΠΗΤΑ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ			
1	Προμήθεια πρόχυτων κρασπέδων εκ σκυροδέματος	ΟΔΟ B51.A	MM	149,00	500,00	0,00	0,00	200,00	30,00	0,00	0,00	879,00		
2	Προμήθεια αντιολισθηρών προκατασκευασμένων πλακών πεζοδρομίου εκ σκυροδέματος.	ΟΔΟ B52.A	m2	90,00	455,00	0,00	0,00	300,00	80,00	0,00	0,00	925,00		
3	Προμήθεια βοτσαλόπλακας	ΟΔΟ B52.1	m2	60,00	250,00	0,00	0,00	100,00	20,00	0,00	0,00	430,00		
4	Προμήθειατσιμέντου (Ελληνικού τύπου) .	ΟΔΟ N221	kg	1.495,00	450,00	0,00	0,00	1.785,00	990,00	0,00	4.000,00	8.720,00		
5	Προμήθεια πολτού ασβέστου.	ΟΔΟ N224	m3	60,00	16,00	0,00	0,00	80,00	12,00	0,00	100,00	268,00		
6	Προμήθειατσιμεντοπλίνθων 19x19x39 cm.	ΟΙΚ A47.01	TEM	0,00	100,00	0,00	0,00	2.000,00	1.000,00	0,00	6.000,00	9.100,00		
7	Προμήθειακυβολίθων απο σκυρόδεμα.	ΝΑΟΙΚ N\178.96.1	m2	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00		
8	Προμήθειαδιάκενων οπτοπλίνθων διαστάσεων 9x12x19 cm.	ΟΙΚ A46.10	TEM	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	800,00	0,00	3.985,00	6.785,00		
9	Προμήθειακεραμιδιών ρωμαϊκού τύπου.	ΟΙΚ A72.16	TEM	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00		
	Σύνολο 1. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ													ΣΥΝΟΛΟ
													ΦΠΑ	24,00 %
													ΓΕΝ ΣΥΝΟΛ	

ΤΜΗΜΑ 2. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	30.6662.0007	30.6662.0006	30.6662.0005	30.6662.0004	30.6662.0001	30.6661.0001	30.6699.0004	45.6262.0002	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
				ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΟΙΝΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑ ΠΗΤΑ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια ελαιοχρώματος για σιδηρές και ξύλινες επιφάνειες	OIK A77.55	kg	200,00	200,00	0,00	0,00	240,00	180,00	0,00	0,00	820,00		
2	Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ντούκο) ξύλινων επιφανειών	OIK A77.71.03	kg	250,00	250,00	500,00	300,00	200,00	150,00	0,00	0,00	1.650,00		
3	Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ριπολίνης) ξύλινων επιφανειών	OIK A77.71.01	kg	150,00	200,00	300,00	100,00	200,00	120,00	0,00	0,00	1.070,00		
4	Προμήθεια τσιμεντοχρώματος	OIK A77.10	kg	200,00	150,00	0,00	0,00	200,00	120,00	0,00	0,00	670,00		
5	Προμήθεια πλαστικού ακρυλικού χρώματος	OIK A77.80.02	kg	450,00	200,00	0,00	0,00	600,00	218,00	0,00	0,00	1.468,00		
6	Προμήθεια πλαστικού χρώματος υποστρώματος (αστάρι)	OIK A77.80.1	kg	50,00	0,00	0,00	0,00	140,00	50,00	0,00	0,00	240,00		
7	Προμήθεια πλαστικού χρώματος	OIK A77.80.2	kg	400,00	0,00	0,00	0,00	800,00	300,00	0,00	0,00	1.500,00		
8	Προμήθεια αντισκωριακών βαφών (μίνιο)	OIK A77.20	kg	250,00	0,00	0,00	0,00	200,00	80,00	0,00	0,00	530,00		
9	Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών για τους χρωματισμούς	OIK A77.10.1		1,00	0,00	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	5,00		
10	Προμήθεια μονωτικού χρώματος εξωτερικών επιφανειών	OIK A77.61.1	kg	70,00	0,00	0,00	0,00	100,00	60,00	0,00	0,00	230,00		
11	Προμήθεια αντιμouχλικών χρωμάτων εσωτερικών επιφανειών	OIK A77.62.1	kg	120,00	0,00	0,00	0,00	140,00	80,00	0,00	0,00	340,00		
12	Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών για τους χρωματισμούς	OIK A77.10.1		0,00	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00		
Σύνολο 2. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ													ΣΥΝΟΛΟ	
													ΦΠΑ	24,00%
													ΓΕΝ ΣΥΝ	

ΤΜΗΜΑ 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ

				30.6662.0 007	30.6662.0 006	30.6662.00 05	30.6662.0 004	30.6662.0 001	30.6661. 0001	30.6699. 0004	45.6262. 0002			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗ ΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥ Η ΑΘΛΗΤΙΚ ΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣ ΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗ ΡΩΣΗΣ ΚΟΙΝΧΡΗ ΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣ ΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚ ΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤ ΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗ ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛ ΗΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙ ΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣ ΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ ΠΡΟΜΗ ΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙ ΟΥ ΧΛΟΟΤΑ ΠΗΤΑ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙ ΚΩΝ ΚΟΙΜΗΤ ΗΡΙΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤ ΗΤΑΣ	ΠΡΟΣ ΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ	
1	Προμήθεια πλακιδίων τοίχων πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα	ΟΙΚ Α73.26	m2	100,00	0,00	0,00	0,00	250,00	150,00	0,00	0,00	500,00		
2	Προμήθεια κεραμικών πλακιδίων για επιστρώσεις δαπέδων	ΟΙΚ Α73.33	m2	150,00	0,00	0,00	0,00	250,00	150,00	0,00	0,00	550,00		
3	Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών	ΟΙΚ Α73.33.1	m2	100,00	0,00	0,00	0,00	500,00	300,00	0,00	0,00	900,00		
	Σύνολο 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ												ΣΥΝΟ ΛΟ	
												ΦΠΑ	24,00 %	
													ΓΕΝ ΣΥΝΟ Λ	

ΤΜΗΜΑ 4. ΔΑΠΕΔΑ

				30.6662.0 007	30.6662.0 006	30.6662.00 05	30.6662.0 004	30.6662.0 001	30.6661. 0001	30.6699. 0004	45.6262. 0002			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗ ΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥ Η ΑΘΛΗΤΙΚ ΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣ ΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛΗ ΡΩΣΗΣ ΚΟΙΝΧΡΗ ΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣ ΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚ ΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤ ΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗ ΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣ ΤΑΣΕΩΝ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ -ΣΥΜΠΛ ΗΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙ ΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ	ΠΡΟΜΗ ΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙ ΟΥ ΧΛΟΟΤΑ ΠΗΤΑ	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡ ΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙ ΚΩΝ ΚΟΙΜΗΤ ΗΡΙΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤ ΗΤΑΣ	ΠΡΟΣ ΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια ελαστικού δαπέδου ασφαλείας.	ΟΙΚ Α73.98	m2	0,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00	0,00	3.360,00	0,00	5.560,00		
	Σύνολο 4. ΔΑΠΕΔΑ													ΣΥΝΟ ΛΟ
												ΦΠΑ		24,00 %
														ΓΕΝ ΣΥΝΟ Λ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ